
Bekrachtingsbesluit Mandaat-, volmacht en machtigingsbesluit 2020-2 

Het bestuur van bedrijfsvoeringsorganisatie de Dienst Sociale Zaken en Werkgelegenheid Noardwest 

Fryslân; 

Gelezen het voorstel d.d. 16 december 2020; 

Besluit: 

Bekrachtingsbesluit Mandaat-, volmacht en machtigingsbesluit 2020-2 van overeenkomstige toepassing 

  
Met terugwerkende kracht tot 1 januari 2021 van overeenkomstige toepassing te verklaren het Mandaat- 

, volmacht en machtigingsbesluit 2020-2 zoals eerder vastgesteld in de vergadering van het dagelijks 

bestuur van het openbaar lichaam op 8 april 2020 en zoals vervolgens gepubliceerd op 21 april 2020. 

  

  

Vastgesteld in de vergadering van 20 januari 2021. 

  

Het bestuur van bedrijfsvoeringsorganisatie de Dienst Sociale Zaken en Werkgelegenheid Noardwest 

Fryslân, 

  

  

De voorzitter, 

Mevr. J. Hoekstra-Sikkema 

De secretaris, 

drs. M.J. Jellema 

Nr. 162 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
25 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Dienst Sociale Zaken en Werkgelegenheid Noardwest 

Fryslân 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 162 25 februari 2021 1 


